
 1

 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UNO 

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE  

Via G. Gonzaga, 8  

46043 Castiglione d/Stiviere, Mn   

tel.0376/670753   –   fax  0376/638086 

E-mail: segreteria@castiglioneuno.it 

 

 

CONTO 

CONSUNTIVO 

DELIBERA 

GIUNTA 
ESECUTIVA 

 

 

Prot. n°3152/C13      Castiglione d/Stiviere, 17 marzo 2014 

 

         

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

RIUNITASI in data 14 marzo 2015 alle ore 8.30 

PRESENTI: Gandini Angelo, Malvestiti Carolina,Bignotti Anzeloni Giovanni,Brigoni Elena, Brusco 

Cinzia, 

                     Pezzini Paolo. 

ASSENTI:   nessuno 

 

VISTO il decreto ministeriale 01/02/01 n° 44, contenente le istruzioni generali sulla gestione 

            amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, che regola le procedure inerenti  

            il conto consuntivo; 

VISTA la relazione tecnica – finanziaria del DSGA; 

VISTI i modelli del conto consuntivo 2014 previsti dal sopraccitato decreto ministeriale; 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

- di approvare la relazione tecnica e gli allegati al conto consuntivo 2014; 

- di proporre per l’approvazione ai revisori dei conti e successivamente al Consiglio d’Istituto il 

Conto Consuntivo 2014. 

 

La seduta è tolta alle ore 9.30. 

 

 

Il Segretario della Giunta Esecutiva     Il Presidente della Giunta Esecutiva 

               
 

           

 

 

 

 

 

 
 


